

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO PROCESO DE CONTRATACIÓN CAS Nº 012-2022-GRC UN (01) TRABAJADOR SOCIAL PARA LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

<u>PUBLICACIÓN DE RESULTADO</u> <u>DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR</u>

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE OBTENIDO	CALIFICA A LA SIGUIENTE ETAPA	HORA DE ENTREVISTA
1	HUANCA HUAMANI GABRIELA CRISTINA	57	CALIFICA	09:00 a.m
2	ARISMENDI BORNICA GUISSELLA JENNY	0	NO CALIFICA	
3	CELESTINO HUAMANI TRACY YASMINE	0	NO CALIFICA	
4	COASACA CAMACHO CECILIA GUADALUPE	0	NO CALIFICA	
5	FLORES ALANYA MAYELA	0	NO CALIFICA	
6	GINES MEDINA LEADY MABEL	0	NO CALIFICA	
7	LIVISI ZORRILLA LIZZET ESTEFANY	0	NO CALIFICA	
8	MELGAREJO CRUZ EMILE SHARON	0	NO CALIFICA	
9	MOGOLLON CRUZ ABIGAIL DEL PILAR	0	NO CALIFICA	
10	PARDO FLORES IVETT NANCY	0	NO CALIFICA	
11	ROJAS ESPINOZA MONICA MELISSA	0	NO CALIFICA	
12	SAMANIEGO RAMIREZ ELIZABETH	0	NO CALIFICA	
13	TADEO OBANDO JULY PAOLA	0	NO CALIFICA	
	VASQUEZ AMPUDIA NATALIA NORA	0	NO CALIFICA	

^(*) No cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto y/o el orden de documentos establecido en las bases de la convocatoria.

Los postulantes que tengan la condición de CALIFICADO(A), deberán acceder al enlace siguiente:

Tema: Entrevista Personal para Convocatoria CAS 012-2022 GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

Hora: 22/08/2022 09:00 a.m. Lima Unirse a la reunión Zoom

https://us06web.zoom.us/j/86461742268?pwd=RUIsS1B0ZkdTQlpXZW13Ni9iUGRQZz

09

ID de la reunión: 864 6174 2268 Código de acceso: 054066

Los postulantes deberán ingresar 10 minutos antes, para tomar lista de asistencia, no permitiéndose el ingreso posterior si no se presenten en la fecha y hora establecida, quedarán eliminados del proceso de selección.



Nota: Finalmente, se hace de conocimiento que durante el desarrollo de la Entrevista Personal queda prohibido la presencia de personas ajenas a la evaluación, así como también la revisión bibliográfica, tomar fotografías y/o grabaciones a la evaluación. Se les recuerda portar su DNI para su identificación.

Para cualquier consulta realizarla vía correo electrónico: <u>recepcionrrhh1@regioncallao.gob.pe</u> o a los teléfonos (01) 201-4411 y (01) 206-0430 Anexo 227, en horario de atención.

Callao, viernes 19 de agosto de 2022

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS